
Drehflügel-Füllstandanzeiger
Rotary blade level indicator

S1 Muffen-Flügel aus Edelstahl

/St.Preis € 7,--

Ausleger-Verlängerungen

Mess-Flügel Optionen

beliebige Einbaulage

RL
Preisliste 01/06
Nettopreisliste für Wiederverkäufer und Erstausrüster
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PelletsRoto
level

Bestell-Nr. Preis Preis Preis Preis Preis Preis

Sechskantmutter G1¼"

/St. /St. /St. /St. /St. /St.

aus Aluminium

ab 10 St. ab 50 St. ab 100 St. ab 500 St ab 1000 St.
Los 10 St. Los 20 St. Los 50 St. Los 100 St.

RL11C1G2TK

RL11C2G2TK

RL11C4G2TK

RL11C5G2TK

SMG2A

€ 74,90 € 69,90 € 64,90 € 59,90 € 54,90 € 49,90

€ 74,90 € 69,90 € 64,90 € 59,90 € 54,90 € 49,90

€ 74,90 € 69,90 € 64,90 € 59,90 € 54,90 € 49,90

€103,90 € 98,90 € 93,90 € 88,90 € 83,90 € 78,90

€ 3,00 € 2,80 € 2,60 € 2,40 € 2,00 € 1,80

220-240 V AC / 50-60 Hz

110-120 V AC / 50-60 Hz

24 V AC / 50-60 Hz

24 V DC / Gleichspannung
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X-Flügel

X1

X2

X3

B H LF

€ 13,--

€ 15,--

€ 16,--

Preis/St.

........ 98 ......... 50 ......... 52

........ 98 ......... 100 ......... 102

........ 180 ......... 100 ......... 102

W4 Pendel-Welle
1000 mm lang
mit Splintloch für 900,
800, 700 und 600 mm

/St.Preis € 28,--

W3 Pendel-Welle
500 mm lang
mit Splintloch für
400 und 300 mm

/St.Preis € 20,--

W1 Fest-Welle
450 mm lang
mit Splintloch für
350 und 250 mm

/St.Preis € 15,--

Flansch Optionen

F1 Flansch aus Aluminium
70xLK90x110, 4xØ9
mit Dichtung

/St.Preis € 6,--

F1K Klemm-Flansch
aus Aluminium und Stahl, verz.
70xLK90x110, 4xØ9 mit Dichtung
zum in Sack- (Stoff-) Silos

/St.Preis € 13,--

W2 Fest-Welle
110 mm lang
mit Splintloch für 65 mm

/St.Preis € 11,--

W6 Seil-Welle
2000 mm lang je nach
Bedarf kürzen

/St.Preis € 48,--

Flügel kann hier
abgesägt werden

Bei Verwendung als Leermelder und zur Montage von
Außen empfehlen wir den Flügel einseitig abzusägen.

alle Preise ohne MwSt., ab Werk, unverpackt

X-Flügel aus Edelstahl


